
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

305 

110 

615 

17 

183 

184 

331 

13 

131 

378 

7 

97 

14 

179 

335 

228 

642 

113 

307 

121 

259 

575 

636 

175 

224 

242 

226 

249 

630 

185 

Nome 

BRESCIANI EDDIE 

DAVOLI ANDREA 

BRUNELLO JOEY MATTEO 

GANDOLFI ANDREA 

CRISTINA GIUSEPPE 

CABRINI ANDREA 

LAZZARATO GIANMARCO 

ZANINI MARCO 

BOLDRINI MATTEO 

PAGANI NICHOLAS 

FAUSTINI DANIELE 

CALGARO GIADA 

CECCHINI GIANLUCA 

CAPPELLINI ANDREA 

DALLA PRIA GIULIA 

DONATI GIANLUCA 

PAVAN GIULIO 

BASSO DARIO 

CARRETTA MICHELE 

LUCCHETTI RICCARDO 

SPAGNOLO MAIKOL 

ZULIANI MARCO 

NOTARI LAURO 

BALDI ANDREA 

DI PISA NINO 

VALERIO NICOLA 

RICCIOLI CHRISTIAN 

GONI ALESSANDRO 

VISENTIN DANIEL 

TIBONI DANILO 

Classe 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Hobbycross MX2 

Regione 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Veneto 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Veneto 

Lombardia 

Veneto 

Lombardia 

Lombardia 

Veneto 

Marche 

Lombardia 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Veneto 

Veneto 

Toscana 

Lombardia 

Veneto 

Marche 

Tempo Migliore 

1:56.577 

1:56.828 

1:57.935 

1:58.680 

1:58.904 

1:59.858 

2:01.672 

2:02.488 

2:02.699 

2:03.840 

2:04.286 

2:04.357 

2:04.360 

2:04.571 

2:04.855 

2:05.358 

2:05.854 

2:06.977 

2:08.095 

2:08.101 

2:08.169 

2:09.087 

2:09.515 

2:11.136 

2:11.834 

2:14.445 

2:16.166 

2:18.354 

2:26.811 

Diff 

0.251 

1.358 

2.103 

2.327 

3.281 

5.095 

5.911 

6.122 

7.263 

7.709 

7.780 

7.783 

7.994 

8.278 

8.781 

9.277 

10.400 

11.518 

11.524 

11.592 

12.510 

12.938 

14.559 

15.257 

17.868 

19.589 

21.777 

30.234 

Differenza 

0.251 

1.107 

0.745 

0.224 

0.954 

1.814 

0.816 

0.211 

1.141 

0.446 

0.071 

0.003 

0.211 

0.284 

0.503 

0.496 

1.123 

1.118 

0.006 

0.068 

0.918 

0.428 

1.621 

0.698 

2.611 

1.721 

2.188 

8.457 

Nel Giro 

2 

7 

5 

3 

6 

2 

3 

6 

7 

2 

6 

6 

4 

3 

5 

7 

3 

5 

6 

4 

5 

4 

3 

4 

2 

4 

2 

2 

2 

0 

Giri 

7 

8 

7 

7 

8 

6 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

6 

7 

5 

6 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/10/2016 16.50.45 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA 

HOBBYCROSS MX2 

Qualifiche - Hobbycross MX2 Gruppo 1 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 16:31:05 

Arco (TN) 1,600 Km. 

01/10/2016 16:50 


